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Чайковский муниципальный район

Пермский край

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИе

Р Е Ш Е Н И Е

__________________                                                                                                      _____________
┌─                                                                                        ─┐ 

На основании статьи 689 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьи 17.1 Федерального закона от 26 июля 2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Устава Чайковского муниципального района, Положения о порядке передачи муниципального имущества Чайковского муниципального района в безвозмездное пользование, утвержденного решением Земского Собрания Чайковского муниципального района от  28 апреля 2010 года № 758
ЗЕМСКОЕ СОБРАНИе РЕШАЕТ:

1. Согласовать передачу в безвозмездное пользование имущества, с условием содержания имущества в надлежащем состоянии, включая осуществление текущего и капитального ремонта и оплаты коммунальных расходов, сроком:

1.1 с 01 июля 2015 года по 31 декабря 2015 года:

	№

п/п
	Ссудополучатель
	Наименование и характеристика объекта
	Адрес объекта
	Площадь, кв.м.
	Балансовая стоимость, руб.
	Остаточная стоимость, руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Управление экономического развития администрации Чайковского муниципального района
	Нежилые помещения, 2 этаж (номера на поэтажном  13, 18, 19, 22)
	ул. Карла Маркса, д.22, г. Чайковский
	30,4
	33489,25
	0,00

	2.
	Финансовое управление администрации Чайковского муниципального района
	Нежилое помещение, 2 этаж (номер на поэтажном плане 8)
	ул. Карла Маркса, д.22, г. Чайковский
	11,5
	12668,63
	0,00

	
	
	Нежилое помещение, 2 этаж (номер на поэтажном плане 9)
	
	11,6
	14082,23
	0,00

	3.
	Комитет градостроительства и развития инфраструктуры администрации Чайковского муниципального района
	Нежилые помещения, 2 этаж (номер на поэтажном 24)
	ул. Карла Маркса, д.22, г. Чайковский
	18,6
	20490,13
	0,00

	
	
	Нежилые помещения, 3 этаж (номера на поэтажном плане 9, 12, 13, 14, 15, 21)
	
	59,5
	65546,39
	0,00

	4.
	Контрольно-счетная палата Чайковского муниципального района
	Нежилые помещения , 3 этаж (номера на поэтажном плане  14, 15)
	ул. Карла Маркса, д.22, г. Чайковский
	5,5
	6499,56
	0,00


1.2. с 01 августа 2015 года по 31 декабря 2015 года
	№

п/п
	Ссудополучатель
	Наименование и характеристика объекта
	Адрес объекта
	Площадь, кв.м.
	Балансовая стоимость, руб.
	Остаточная стоимость, руб.

	1.
	Территориальный орган Федеральной службы государственной статистики по Пермскому краю
	Нежилые помещения, 4 этаж (номера на поэтажном плане 24, 26, 27)
	Ул. Ленина, 61/1,

 г.Чайковский
	53,6
	57224,97
	10472,15


2. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по бюджетной  и налоговой политике  (С.Н.Поспелов).
	Председатель 

Земского Собрания Чайковского 

муниципального района                                                                      Н.В. Тюкалова
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